
ZARZĄDZENIE NR 0050.440.2023 
BURMISTRZA ŻELECHOWA 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Żelechów na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym 
paliwa stałego dla gospodarstw domowych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 2236), Burmistrz Żelechowa 
postanawia: 

§ 1. Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 1 575 000,00 zł. zgodnie Tabelą Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

Dochody po zmianach stanowi kwota 38 142 926,00 zł. 

a) dochody bieżące 36 015 452,00 zł. 

b) dochody majątkowe 2 127 474,00 zł. 

§ 2. Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 1 575 000,00 zł. zgodnie z Tabelą Nr 2 
do niniejszego Zarządzenia. 

Wydatki po zmianach stanowi kwota 42 519 996,00 zł. 

a) wydatki bieżące 35 605 641,30 zł. 

b) wydatki majątkowe 6 914 354,70 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Żelechowa 
 
 

Łukasz Bogusz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 898B7B71-C8C8-4BA3-A75B-91699CF84F45. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 134 000,00 3 709 000,00

Pozostała działalność 0,00 1 575 000,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 575 000,00

36 567 926,00 38 142 926,00

0970

Razem:

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.440.2023

Burmistrza Żelechowa 
z dnia 11 stycznia 2023  r. 

Rozdział Paragraf Zmiana

1 575 000,00

90095 1 575 000,00

1 575 000,00

1 575 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 898B7B71-C8C8-4BA3-A75B-91699CF84F45. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 72 707,82

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 67 207,82

Różne opłaty i składki 6 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 5 500,00

Różne opłaty i składki 0,00

Administracja publiczna 4 086 894,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 062 530,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 146 880,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 107 400,00

Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

Pozostała działalność 334 120,00

Różne opłaty i składki 28 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 811 032,12

Pozostała działalność 47 929,86

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

Zakup usług pozostałych 23 000,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 870 964,05

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 16 000,00

Zakup energii 13 000,00

Zakup usług pozostałych 2 500,00

Różne opłaty i składki 500,00

Kultura fizyczna 457 531,43

Zadania w zakresie kultury fizycznej 139 100,00

Zakup środków żywności 1 500,00

Po zmianie

Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.440.2023

Burmistrza Żelechowa z dnia 11 stycznia 2023  r. 

Rozdział Paragraf Zmiana

0,00

300,00

0,00

-710,00

300,00

410,00

0,00

0,00

-53,00

921

926

92120

92605

4260

4300

4430

4220

12 290,00

16 000,00

2 800,00

910,00

457 531,43

139 100,00

1 447,00

Dział

700

70005

4430

4430

72 707,820,00

-1 500,00 65 707,82

-1 500,00 4 500,00

1 500,00 7 000,00

1 500,00 1 500,00

0,00 4 086 894,00

3 062 530,00

141 880,00

750

900

70007

75023

75075

75095

90095

0,00

5 000,00

-5 000,00

-7 000,00

-7 000,00

7 000,00

7 000,00

1 575 000,00

1 575 000,00

3 500,00

1 200,00

28 000,00

1 180 000,00

350 000,00

12 000,00

4040

4170

4170

4430

4110

4120

4170

4210

4300

4530

4710

5 000,00

23 000,00

100 400,00

341 120,00

35 500,00

4 386 032,12

1 622 929,86

3 500,00

1 200,00

28 000,00

1 182 500,00

373 000,00

12 000,00

300,00

870 964,05

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 898B7B71-C8C8-4BA3-A75B-91699CF84F45. Podpisany Strona 1



Różne opłaty i składki 100,00

40 944 996,00

53,00

1 575 000,00

4430

Razem:

153,00

42 519 996,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 898B7B71-C8C8-4BA3-A75B-91699CF84F45. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 0050.440.2023 Burmistrza Żelechowa z dnia 11 stycznia 2023 roku 

Niniejszym Zarządzeniem wprowadza się do planu dochodów jak i wydatków ogółem zwiększenie 
o kwotę 1 575 000,00 zł. powstałe na skutek wprowadzenia do budżetu środków w związku z zakupem 
preferencyjnego paliwa stałego dla gospodarstw domowych. 

W wydatkach budżetu Urzędu Miejskiego jako jednostki budżetowej obok zwiększenia planu wydatków 
wprowadzono również przeniesienia w planie na podstawie udzielonych upoważnień Burmistrzowi przez 
Radę Miejską w Żelechowie uchwałą w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Żelechów na 2023 r. 

   

Burmistrz Żelechowa 
 
 

Łukasz Bogusz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 898B7B71-C8C8-4BA3-A75B-91699CF84F45. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



